
拝啓
つつじの花群れの美しい季節となりました。会員の皆様にはます
ますご降昌のことと拝察いたします。
　さて、今月も下記の要領で月例総会を開催いたしますので、お
忙しいとは存じますが、万障お繰り合わせのうえご出席くださる
ようお願い申し上げます。

■日　時　　平成Ｏ年Ｏ月Ｏ日（Ｏ曜日）　午後Ｏ時より
■場　所　　ＯＯＯホテル　ＯＯの間
■会　費　　Ｏ万円
なお、準備の都合上、出欠のご連絡はＯ月末までにお願いいたし
ます。

敬具

記

http://www.otega3.net/
手紙Navi


